Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ! M Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Torneo 18A° FESTIVAL SPILIMBERGO - C 2008002D
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2020 - 15-08-2020
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI Gerhard - DE SIO F. - MINEI G. - MEDVES S.
Partecipanti 59

Sito Internet

| Viti Matteo T

@ Gregorig Marco 1] 1 9 Cossio Federico 11

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

14-08-2025

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 20 NC Viti Matteo 6.01TA 30.5 34.525.029. 011382

2 18 NC Gregorig Marco 5.51TA 29.532.523.5 24. 21393

3 29 NC Cossi o Federico 5,51 TA 27.530.521.5 22.51340

4 42 NC Csel |l adore Mryam 5.51TA 25.026.5/19.018. 011219

5 54 NC G uden Ivo 5,01 TA 28.532.0122.521.2:1090

6 16 NC Rossi Davi de 5,01 TA 26.529.021.019. 011410

7 32 NC Mirru G aconp 5.0 1 TA 25.526.520.0 16. 511326

8 19 NC Bruni Al essandro 5,01 TA 24.527.520.0 18. 511391

9 36 NC Cossi o Lorenzo 5.01 TA 23.525.0118. 5'15. 7:1285

10 39 NC Beber Anja 4.5SLO 27.5'31.0121.518. 71255

11 1 NC Predan Luca 4.51TA 26.530.0121.519. 011469

12 37 NC Budai Leonardo 4.51 TA 26.528.521.0 16.511262

13 25 NC Cisco Al berto 4. 51 TA 26.5 28.521.016. 51358

14 15 NC Unterweger Christia4.51TA 24.026.0118.5 13. 2 1413
15 24 NC Li n Boyuan 4. 51 TA 23.525.517.514.2:1362

16 28 NC Negrini Gulio 4.01 TA 27.030.521.515.7'1341

17 17 NC Crestani Dario 4. 01 TA 25.025.0120.015. 001395

18 6 NC Bonetti Al berto 4.01 TA 25.028.020.0 14. 7 1440
19 11 NC Lanbertini Marcello4.01TA 24.527.519.012. 5 1440
20 35 NC Zangrandi Gulio 4.01 TA 24.025.0119.0 11. 7:1304

21 50 NC Pin Ol ando 4. 01TA 23.525.0117.5'10.0r1120

22 30 NC Unt er weger Jonas 4. 01 TA 23.0126.0118.515. 001335

23 57 NC Ser afini Pedro 4. 01 TA 22.522.517.59.00 1075

24 33 NC Sartori Martina 4.01 TA 23.0124.0118.0 11.511326

25 2 NC Gal | o Fausto 4. 01TA 21.524.0117.0112. 011453

26 49 NC Roose Hoara 4.0 BEL 19.5'21.5114.5'9.50 1144

27 38 NC Pesavent o Mose' 3.51TA 24.526.519.010. 011261

28 47 NC CGol a Andrea 3.51TA 23.0125.518.010. 011160

29 27 NC Pesavento Dari a 3.51TA 22.525.0117.5 10. 5 1353
30 52 NC Tosoni Sebastiano 3.51TA 22.524.517.09.75 1096

31 45 NC Dall e Case Rossano 3.51TA 21.022.516.08.50 1188

32 12 NC Zanmboni Matteo 3.51TA 20.523.516.511. 2! 1440
33 56 NC Bertuzzi Erica 3.51TA 19.521.0115.0'8.50 1076

34 31 NC Pol i doro Ettore 3.51TA 19.0 20.5'15. 0 10. O 1332
35 46 NC Peli Cesare 3.0 TA 24.026.519.019.00 1170

36 55 NC Lazzari G anl uca 3.0 TA 24.026.519.0 10. 51081

37 43 NC Budai Federico 3.0 TA 23.025.518.59.50 1202

38 9 NC Francesconi Alessan3.0I1TA 22.525.0118.0'9. 25 1440
39 48 NC Predan Di no 3.0 TA 22.024.516.58.00 1150

40 40 NC Pal ozza Di ego 3.0 TA 22.0124.0117.0 7.50 1255

41 41 NC Toffol o Martino 3.0 TA 21.522.517.58.00 1220

42 14 NC Fati ga Fabio 3.01 TA 20.022.0114.5 8.00 1434
43 58 NC Bertuzzi Karol 3.0l TA 18.019.512.55.50 1031

44 26 NC Lin Yan Antonio 3.0 TA 18.0119.0114.05.00 1353
45 53 NC Gazzarri G ovanni 3.0 TA 13.513.59.00 1.50 1094

46 22 NC Zi mrer mann Matthias 2.5 SU 22.525.0117.0'8.25 1377

47 44 NC Grassi Riccardo 2.51TA 22.023.517.016.25 1195

48 51 NC Boscarin Renp 2.51TA 15.0115.0110.5 2.25 1099

49 8 NC Despeyroux David 2.51TA 12.012.0r8.00 2.00 1440
50 23 NC El shani Genti ana 2.51TA 14.0 14.0110.5 2.75 1374
51 34 NC Mari ni g Lorenzo 2.0 TA 21.523.517.04.00 1308
52 59 NC Per ossa Omar 2.0 TA 21.522.516.53.50 990
53 21 NC Bar bui o G ovanni 2.0l TA 18.518.515.05.25 1380
54 10 NC Francic Enzo Madhan 2.0 1 TA 17.017.0113.0'3.50 1440
55 7 NC Casel Ii Stephan 2.0l TA 18.018.0113.0'2.00 1440
56 5 NC Bizioli Mttia 2.0l TA 17.518.513.53.00 1440

Med
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

14-08-2025

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 13 NC Zi nrer mann Veronical.5 21.522.5116.0'3.50 1440 1227 877 7115300341120 0 1959
58 3 NC Aceti Dalila Asia 1.51TA 17.0117.0112.0'0.50 1440 1369902 60153003301210 2012
59 4 NC

Aceti Dario 1.0ITA 16.017.0112.01. 25 1440 1291911 70254022300300 1978
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Scapchistica
Italiana ' '

14-08-2025

Elenco partecipanti
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20
12
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G ocatore
Acet i
Aceti Dario

Bar bui o G ovanni
Beber Anja
Bertuzzi Erica
Bertuzzi Karol
Bizioli Mattia
Bonetti Al berto
Boscarin Reno
Bruni Al essandro
Budai Federico
Budai Leonardo
Casel l'i Stephan
Cisco Alberto
Cossi o Federico
Cossi o Lorenzo
Crestani Dario

Dal | e Case Rossano

Despeyroux David
El shani Genti ana
Fati ga Fabio
Francesconi

Gal |l o Fausto
Gazzarri
Col a Andrea
Grassi Riccardo
Gregorig Marco
Gruden |vo
Lanberti ni
Lazzari G anluca
Li n Boyuan

Lin Yan Antonio
Marinig Lorenzo
Mirru G aconp
Negrini Gulio

Csel | adore M ryam

Pal ozza Di ego
Peli Cesare
Perossa Omar
Pesavento Dari a
Pesavent o Mose'
Pin Ol ando

Pol i doro Ettore
Predan Di no
Predan Luca
Roose Hoara
Rossi Davi de
Sartori Martina
Serafini Pedro
Toffol o Martino
Tosoni

Unt er weger Jonas
Viti Matteo
Zanmboni Matteo

Dalila Asia

Al essan
Franci ¢ Enzo Madhan

G ovanni

Mar cel | o

Sebast i ano
Unt erweger Christia

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

I TA LOM MB 1440 1369 902

I TA LOM MB 1440 1291 911

I TA VEN VE 1380 1172 894

SLO 1255 1380 1541
ITA LOM BS 1076 1331 1460
ITA LOM BS 1031 1351 1422
I TA LOM BS 1440 1306 1033
ITA VEN VI 1440 1204 1047
I TA VEN BL 1099 1424 1377
ITA EM MO 1391 1206 1365
ITA FRI UD 1202 1363 1415
ITA FRI UD 1262 1386 1554
ITA VEN TV 1440 1194 796

ITA VEN PD 1358 1233 1423
ITA FRI UD 1340 1299 1579
ITA FRI UD 1285 1293 1588
ITA VEN VI 1395 1234 1360
I TA VEN BL 1188 1388 1515
ITA FRI UD 1440 1223 975

ITA VEN TV 1374 1314 1001
I TA LOM BS 1434 1194 998

I TA UMB PG 1440 1244 1036
ITA FRI UD 1440 1236 957

I TA VEN BL 1453 1241 1330
ITA FRI UD 1094 1368 1313
ITA PIE TO 1160 1366 1421
ITA FRI UD 1195 1343 1338
ITA FRI GO 1393 1304 1535
ITA FRI TS 1090 1375 1618
I TA EM BO 1440 1248 1090
ITA LOM BS 1081 1362 1387
ITA VEN PD 1362 1179 1282
I TA VEN PD 1353 1128 921

ITA FRI UD 1308 1208 899

ITA SAR CA 1326 1379 1607
ITA TCs Sl 1341 1272 1323
ITA VEN VE 1219 1391 1669
ITA LAZ RM 1255 1277 1296
ITA MAR AN 1170 1410 1453
ITA FRI TS 990 1367 1108
ITA VEN VI 1353 1235 1049
ITA VEN VI 1261 1322 1459
ITA TCs S 1120 1397 1552
ITA LOM M 1332 1298 1117
ITA FRI UD 1150 1352 1380
ITA FRI UD 1469 1257 1360
BEL 1144 1386 1571
ITA EM FC 1410 1245 1404
ITA VEN TV 1326 1372 1491
ITA MAR PU 1075 1348 1439
ITA FRI PN 1220 1414 1529
ITA FRI PN 1096 1329 1420
I TA ALT BZ 1413 1225 1109
ITA ALT BZ 1335 1200 1251
ITA UMB PG 1382 1254 1564
I TA LOM MWN 1440 1209 1017
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I d

FI DE
28548345
28548353
28541936
14642255
2879811
2879960
28548361
28535138
28518071
2860657
2896759
2896767
28548370
2898506
28514980
28514998
2845780
875350
28548388
28541987
28538668
37319829
28548396
2842330
2887148
2852611
28537653
2853430
2844678
28548400
2810285
28538080
28540700
28527887
2815716
2863044
2863753
2880240
28508777
2854207
28540816
2862668
2863079
2898050
2888110
2847812
248240
855782
2878882
2849351
2888284
2854428
28545214
28538013
2874364
28548418

I d
FSI
189127
191338
189049

177918
177891

184348
184140
174333
180025
180026
190390
180552
183875
183283
170907
103154

188187
186514
160546

135501
166188
170794
183877
167686
168268

158557
184241
189044
186839
154252
175213
175144
170945
182918
173783
187595
174595
175216
180909
178741
170133

109215
177401
168565
178250
173785
100022
185290
177299
145699
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
35 NC Zangrandi Gulio ITA VEN VR 1304 1336 1456 2005 M 2895442 179944
22 NC Zi mrer mann Mat t hi as SUI 1377 1195 1132 1959 M 1331140
13 NC Zi mer mann Ver oni ca 1440 1227 877 1959 M 1338366
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14-08-2025

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

39 NC Beber Anja SLO 12555 2.50 1.71 0.79 1380 1541 2011 M 14642255

56 NC Bertuzzi Erica ITA 1076 3 1.50 0.82 0.68 1331 1460 2006 F 2879811 177918
58 NC Bertuzzi Karol ITA 1031 3 0.00 0.53 -0.53 1351 1422 2009 F 2879960 177891
51 NC Boscarin Renp I TA 1099 2 0.50 0.28 0.22 1424 1377 1947 M 28518071 184140
19 NC Bruni Al essandro ITA 1391 7 5.00 5.11 -0.11 1206 1365 1971 M 2860657 174333
43 NC Budai Federico I TA 1202 3 0.50 1.18 -0.68 1363 1415 2010 M 2896759 180025
37 NC Budai Leonardo ITA 1262 5 2.50 1.62 0.88 1386 1554 2010 M 2896767 180026
25 NC Cisco Alberto I TA 1358 6 3.50 3.63 -0.13 1233 1423 1989 M 2898506 180552
29 NC Cossi o Federico ITA 13405 4.00 3.03 0.97 1299 1579 2003 M 28514980 183875
36 NC Cossi o Lorenzo ITA 12854 2.001.900.1 1293 1588 2005 M 28514998 183283
17 NC Crestani Dario ITA 13956 4.00 4.22 -0.22 1234 1360 1986 M 2845780 170907
45 NC Dal | e Case Rossano |ITA 1188 2 0.50 0.71 -0.21 1388 1515 1973 M 875350 103154
2 NC Gall o Fausto ITA 1453 6 3.50 4.61 -1.11 1241 1330 1955 M 2842330 135501
53 NC Gazzarri G ovanni ITA 10941 0.000.17 -0.17 1368 1313 1958 M 2887148 166188
47 NC Gol a Andrea ITA 11605 2.50 1.28 1.22 1366 1421 2009 M 2852611 170794
44 NC Grassi Riccardo ITA 11953 0.50 1.40-0.9 1343 1338 2007 M 28537653 183877
18 NC Gregorig Marco ITA 1393 7 5.50 4.32 1.18 1304 1535 2005 M 2853430 167686
54 NC Gruden |vo ITA 10904 2.000.71 1.29 1375 1618 1969 M 2844678 168268
55 NC Lazzari G anl uca ITA 10815 2.000.80 1.2 1362 1387 1967 M 2810285 158557
24 NC Li n Boyuan I TA 1362 7 4.50 5.09 -0.59 1179 1282 2009 M 28538080 184241
32 NC Murru G acono ITA 1326 4 2.00 1.92 0.08 1379 1607 2005 M 2815716 154252
28 NC Negrini Gulio ITA 13417 4.00 4.11 -0.11 1272 1323 2009 M 2863044 175213
42 NC Csel l adore Mryam |TA 12195 3.50 1.46 2. 04 1391 1669 2008 F 2863753 175144
40 NC Pal ozza Di ego ITA 12554 1.00 2.52 -1.52 1277 1296 2010 M 2880240 170945
46 NC Peli Cesare ITA 1170 3 0.00 0.72 -0.72 1410 1453 1982 M 28508777 182918
38 NC Pesavent o Mose' I TA 1261 4 1.50 1.52 -0.02 1322 1459 2008 M 2862668 174595
50 NC Pin Ol ando ITA 1120 3 0.00 0.58 -0.58 1397 1552 2011 M 2863079 175216
48 NC Predan Di no ITA 11504 1.50 1.24 0.26 1352 1380 1970 M 2888110 178741
1 NC Predan Luca I TA 1469 7 4.50 5.34 -0.84 1257 1360 2003 M 2847812 170133
49 NC Roose Hoar a BEL 1144 2 1.00 0.54 0.46 1386 1571 2007 M 248240

16 NC Rossi Davi de ITA 1410 7 5.00 4.97 0.03 1245 1404 1964 M 855782 109215
33 NC Sartori Martina I TA 1326 4 1.50 2.03 -0.53 1372 1491 2006 F 2878882 177401
57 NC Serafini Pedro ITA 10754 1.00 0.65 0.35 1348 1439 2007 M 2849351 168565
41 NC Toffol o Marti no ITA 12201 0.00 0.21 -0.21 1414 1529 2005 M 2888284 178250
52 NC Tosoni Sebastiano |TA 1096 4 1.00 1.04 -0.04 1329 1420 2005 M 2854428 173785
30 NC Unt er weger Jonas ITA 13357 4.00 4.66 -0.66 1200 1251 2011 M 28538013 185290
20 NC Viti Matteo ITA 1382 7 6.00 4.63 1.37 1254 1564 2010 M 2874364 177299
35 NC Zangrandi Gulio ITA 1304 4 2.00 2.21 -0.21 1336 1456 2005 M 2895442 179944
22 NC Zi mrer mann Matthias SU 1377 6 1.50 4.53 -3.03 1195 1132 1959 M 1331140
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

3 NC Aceti Dalila Asia |ITA 14404 0.503.60-3.1 -93 1369 902 2012 M 189127
4 NC Aceti Dario I TA 14404 1.00 4.60-3.6 -108 1291 911 1978 M 191338
21 NC Bar bui o G ovanni ITA 13801 0.004.50-2.5 -75 1172 894 1985 M 189049
5 NC Bizioli Mattia I TA 14404 2.004.70-2.7 -81 1306 1033 2004 M

6 NC Bonetti Al berto ITA 14400 0.005.50 -1.5 -45 1204 1047 2010 M 184348
7 NC Casel l'i Stephan ITA 14401 1.004.70-3.7 -111 1194 796 2013 M 190390
8 NC Despeyroux David ITA 14403 1.503.70-2.2 -66 1223 975 2013 M

23 NC El shani Genti ana ITA 1374 4 1.503.40-1.9 -54 1314 1001 2007 F 188187
14 NC Fati ga Fabio ITA 14342 2.005.40-2.4 -72 1194 998 1992 M 186514
9 NC Francesconi Alessan|TA 14402 1.505.20-2.2 -66 1244 1036 2000 M 160546
10 NC Francic Enzo Madhan I TA 14401 1.00 4.50 -2.5 -75 1236 957 1996 M

11 NC Lanmbertini Marcellol TA 14400 0.005.20-1.2 -36 1248 1090 1999 M

26 NC Lin Yan Antonio ITA 13532 2.005.40-2.4 -72 1128 921 2008 M 189044
34 NC Marinig Lorenzo ITA 13082 1.004.40-2.4 -69 1208 899 2010 M 186839
59 NC Per ossa Omar ITA 990 4 2.000.80 1.2 36 1367 1108 1976 M 173783
27 NC Pesavento Dari a ITA 13532 1.504.50 -1 -30 1235 1049 2006 F 187595
31 NC Pol i doro Ettore ITA 13322 1.003.80-0.3 -6 1298 1117 2011 M 180909
15 NC Unt erweger Christial TA 14131 1.005.10-0.6 -18 1225 1109 1980 M 100022
12 NC Zanboni Matteo I TA 1440 0 0.00 5.50 -2 -60 1209 1017 2004 M 145699
13 NC Zi mmer mann Ver oni ca 1440 3 0.505.20 -3.7 -111 1227 877 1959 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 NC Unterweger Jonas ITA 1335 | 1 NC Predan Luca ITA 1469 1 - O
2 2 NC Gallo Fausto ITA 1453 | 31 NC Polidoro Ettore ITA 1332 Ap- A
3 32 NC Mirru G acono ITA 1326 | 3 NC Aceti Dalila Asia ITA 1440 1 - 0
4 4 NC Aceti Dario ITA 1440 | 33 NC Sartori Martina ITA 1326 0 - 1
5 34 NC Marinig Lorenzo ITA 1308 | 5 NC Bizioli Mttia ITA 1440 1 - O
6 6 NC Bonetti Al berto ITA 1440 | 35 NC Zangrandi Gulio ITA 1304 1 - O
7 36 NC Cossio Lorenzo ITA 1285 | 7 NC Caselli Stephan ITA 1440 1 - O
8 59 NC Perossa QOrar I TA 990 | 8 NC Despeyroux David ITA 1440 1 - O
9 9 NC Francesconi Al essand ITA 1440 | 37 NC Budai Leonardo ITA 1262 0 - 1
10 38 NC Pesavento Mse' ITA 1261 | 10 NC Francic Enzo Madhan ITA 1440 1 - O
11 11 NC Lanbertini Marcello ITA 1440 | 39 NC Beber Anja SLO 1255 0 - 1
12 12 NC Zanboni Matteo ITA 1440 | 41 NC Toffolo Martino ITA 1220 1 - 0
13 42 NC GCselladore Mryam ITA 1219 | 13 NC Zi mrernmann Veronica 1440 1 - O
14 14 NC Fatiga Fabio ITA 1434 | 43 NC Budai Federico ITA 1202 0 - 1
15 44 NC (Gassi Riccardo ITA 1195 | 15 NC Unterweger Christian ITA 1413 0 - 1
16 16 NC Rossi Davide ITA 1410 | 45 NC Dalle Case Rossano ITA 1188 1 - O
17 46 NC Peli Cesare ITA 1170 | 17 NC Crestani Dario ITA 1395 0 - 1
18 48 NC Predan Dino ITA 1150 | 18 NC Gegorig Marco ITA 1393 0 - 1
19 19 NC Bruni Alessandro ITA 1391 | 49 NC Roose Hoara BEL 1144 1 - O
20 50 NC Pin Ol ando ITA 1120 | 20 NC Viti Mtteo ITA 1382 0 - 1
21 22 NC Zinmermann Matthias SU 1377 | 51 NC Boscarin Remp ITA 1099 Ap- A
22 52 NC Tosoni Sebastiano ITA 1096 | 23 NC Elshani Gentiana ITA 1374 1 - O
23 24 NC Lin Boyuan ITA 1362 | 53 NC Gazzarri G ovanni ITA 1094 1 - O
24 54 NC Guden |vo ITA 1090 | 25 NC Gisco Alberto ITA 1358 Aw- A
25 26 NC Lin Yan Antonio ITA 1353 | 55 NC Lazzari G anluca ITA 1081 O - 1
26 56 NC Bertuzzi Erica ITA 1076 | 27 NC Pesavento Daria ITA 1353 A%- A
27 28 NC Negrini Gulio ITA 1341 | 57 NC Serafini Pedro ITA 1075 1 - O
28 58 NC Bertuzzi Karol ITA 1031 | 29 NC Cossio Federico ITA 1340 0 - 1
29 40 NC Palozza Diego ITA 1255 | 47 NC Cola Andrea ITA 1160 O - 1
30 21 NC Barbuio G ovanni ITA 1380 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 32 NC Mirru G acono 1 ITA 1326 | 6 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1440 1 - O
2 33 NC Sartori Mrtina 1 ITA 1326 | 12 NC Zanboni Matteo 1 ITA 1440 Ap- A
3 15 NC Unterweger Christianl1 ITA 1413 | 34 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1308 1 - O
4 37 NC Budai Leonardo 1 ITA 1262 | 16 NC Rossi Davide 1 ITA 1410 1 - O
5 17 NC Crestani Dario 1 ITA 1395 | 36 NC Cossio Lorenzo 1 ITA 1285 1 - O
6 18 NC Gegorig Marco 1 ITA 1393 | 38 NC Pesavento Mse' 1 ITA 1261 1 - O
7 39 NC Beber Anja 1 SLO 1255 | 19 NC Bruni Al essandro 1 ITA 1391 1 - O
8 20 NC Viti Matteo 1 ITA 1382 | 42 NC Oselladore Mryam 1 ITA 1219 1 - 0
9 43 NC Budai Federico 1 ITA 1202 | 24 NC Lin Boyuan 1 ITA 1362 Ap- A
10 47 NC GCola Andrea 1 ITA 1160 | 28 NC Negrini Gulio 1 ITA 1341 A%- A
11 29 NC Cossio Federico 1 ITA 1340 | 52 NC Tosoni Sebastiano 1 ITA 1096 1 - O
12 55 NC Lazzari G anluca 1 ITA 1081 | 30 NC Unterweger Jonas 1 ITA 1335 1 - 0
13 25 NC Cisco Alberto 0.5 ITA 1358 | 59 NC Perossa Onmar 1 ITA 990 1 -0
14 51 NC Boscarin Renp 0.5 ITA 1099 | 2 NC @Gallo Fausto 0.5 ITA 1453 0 - 1
15 31 NC Polidoro Ettore 0.5 ITA 1332 | 22 NC Zinmmermann Matthias 0.5 SUl 1377 0 - 1
16 27 NC Pesavento Daria 0.5 ITA 1353 | 54 NC Guden |vo 0.5 ITA 1090 O - 1
17 1 NC Predan Luca 0 ITA 1469 | 56 NC Bertuzzi Erica 0.5 ITA 1076 1 - O
18 3 NC Aceti Dalila Asia 0 ITA 1440 | 26 NC Lin Yan Antonio 0 ITA 1353 0 - 1
19 35 NC Zangrandi Gulio 0 ITA 1304 | 4 NC Aceti Dario 0 ITA 1440 1 - 0
20 5 NC Bizioli Mttia 0 ITA 1440 | 40 NC Palozza D ego 0 ITA 1255 0 - 1
21 7 NC Caselli Stephan 0 ITA 1440 | 44 NC Gassi Riccardo 0 ITA 1195 0 - 1
22 8 NC Despeyroux David 0 ITA 1440 | 46 NC Peli Cesare 0 ITA 1170 0 - 1
23 41 NC Toffolo Martino 0 ITA 1220 | 9 NC Francesconi Al essand 0 ITA 1440 A%- A
24 10 NC Francic Enzo Madhan 0 ITA 1440 | 48 NC Predan Dino 0 ITA 1150 0 - 1
25 45 NC Dalle Case Rossano O ITA 1188 | 11 NC Lanbertini Marcello O ITA 1440 0 - 1
26 13 NC Zimermann Veronica 0 1440 | 50 NC Pin Olando 0 ITA 1120 0 - 1
27 49 NC Roose Hoara 0 BEL 1144 | 14 NC Fatiga Fabio 0 ITA 1434 0 - 1
28 53 NC Gazzarri G ovanni 0 ITA 1094 | 21 NC Barbuio G ovanni 0 ITA 1380 0 - 1
29 23 NC Elshani Gentiana 0 ITA 1374 | 58 NC Bertuzzi Karol 0 ITA 1031 0 - 1
30 57 NC Serafini Pedro 0 ITA 1075 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 NC Cossio Federico 2 ITA 1340 | 15 NC Unterweger Christian 2 ITA 1413 Ap- A
2 17 NC Crestani Dario 2 ITA 1395 | 32 NC Mirru G aconp 2 ITA 1326 0 - 1
3 37 NC Budai Leonardo 2 ITA 1262 | 18 NC Gegorig Marco 2 ITA 1393 0 - 1
4 39 NC Beber Anja 2 SLO 1255 | 20 NC Viti Matteo 2 ITA 1382 0 - 1
5 2 NC Gallo Fausto 1.5 ITA 1453 | 55 NC Lazzari G anluca 2 ITA 1081 1 - O
6 12 NC Zanboni Matteo 1.5 ITA 1440 | 43 NC Budai Federico 1.5 ITA 1202 A%- A
7 22 NC Zimrermann Matthias 1.5 SU 1377 | 33 NC Sartori Mrtina 1.5 ITA 1326 Ax- A
8 24 NC Lin Boyuan 1.5 ITA 1362 | 47 NC Cola Andrea 1.5 ITA 1160 1 - O
9 28 NC Negrini Gulio 1.5 ITA 1341 | 25 NC G sco Alberto 1.5 ITA 1358 1 - 0
10 54 NC Guden lvo 1.5 ITA 1090 | 6 NC Bonetti Al berto 1 ITA 1440 1 - O
11 38 NC Pesavento Mse' 1 ITA 1261 | 1 NC Predan Luca 1 ITA 1469 0 - 1
12 11 NC Lanbertini Mrcello 1 ITA 1440 | 40 NC Palozza Diego 1 ITA 1255 1 - 0
13 14 NC Fatiga Fabio 1 ITA 1434 | 42 NC Cselladore Mryam 1 ITA 1219 0 - 1
14 16 NC Rossi Davide 1 ITA 1410 | 44 NC Gassi Riccardo 1 ITA 1195 1 - O
15 19 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1391 | 46 NC Peli Cesare 1 ITA 1170 1 - O
16 21 NC Barbuio G ovanni 1 ITA 1380 | 48 NC Predan Dino 1 ITA 1150 Ap- A
17 26 NC Lin Yan Antonio 1 ITA 1353 | 50 NC Pin Olando 1 ITA 1120 0 - 1
18 30 NC Unterweger Jonas 1 ITA 1335 | 52 NC Tosoni Sebastiano 1 ITA 1096 1 - O
19 57 NC Serafini Pedro 1 ITA 1075 | 34 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1308 1 - O
20 58 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1031 | 35 NC Zangrandi Gulio 1 ITA 1304 0 - 1
21 36 NC Cossio Lorenzo 1 ITA 1285 | 59 NC Perossa Omar 1 ITA 990 1 -0
22 9 NC Francesconi Alessand 0.5 |ITA 1440 | 51 NC Boscarin Renp 0.5 ITA 1099 1 - 0
23 41 NC Toffolo Martino 0.5 ITA 1220 | 27 NC Pesavento Daria 0.5 ITA 1353 0 - 1
24 56 NC Bertuzzi FErica 0.5 ITA 1076 | 31 NC Polidoro Ettore 0.5 ITA 1332 0 - 1
25 10 NC Francic Enzo Madhan 0 ITA 1440 | 3 NC Aceti Dalila Asia 0 ITA 1440 1 - O
26 4 NC Aceti Dario 0 ITA 1440 | 13 NC Zi nmmrermann Veronica 0 1440 Aws- A
27 23 NC Elshani GCentiana 0 ITA 1374 | 5 NC Bizioli Mttia 0 ITA 1440 0 - 1
28 45 NC Dalle Case Rossano O ITA 1188 | 7 NC Caselli Stephan 0 ITA 1440 1 - O
29 49 NC Roose Hoara 0 BEL 1144 | 8 NC Despeyroux David 0 ITA 1440 1 - O
30 53 NC Gazzarri G ovanni 0 ITA 1094 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Gregorig Marco 3 ITA 1393 | 32 NC Mirru G aconp 3 ITA 1326 1 - O
2 20 NC Viti Matteo 3 ITA 1382 | 24 NC Lin Boyuan 2.5 ITA 1362 1 - 0
3 28 NC Negrini Gulio 2.5 ITA 1341 | 2 NC Gallo Fausto 2.5 ITA 1453 1 - 0
4 15 NC  Unterweger Christian2.5 ITA 1413 | 54 NC Guden lvo 2.5 ITA 109 0 - 1
5 11 NC Lanbertini Marcello 2 ITA 1440 | 29 NC Cossio Federico 2.5 ITA 1340 0 - 1
6 1 NC Predan Luca 2 ITA 1469 | 36 NC Cossio Lorenzo 2 ITA 1285 A%- A
7 35 NC Zangrandi Gulio 2 ITA 1304 | 12 NC Zanboni Matteo 2 ITA 1440 1 - O
8 42 NC Oselladore Mryam 2 ITA 1219 | 16 NC Rossi Davide 2 ITA 1410 Ap- A
9 43 NC Budai Federico 2 ITA 1202 | 17 NC Crestani Dario 2 ITA 1395 0 - 1
10 50 NC Pin Olando 2 ITA 1120 | 19 NC Bruni Al essandro 2 ITA 1391 0 - 1
11 55 NC Lazzari G anluca 2 ITA 1081 | 22 NC Zimermann Matthias 2 SU 1377 Av- A
12 57 NC Serafini Pedro 2 ITA 1075 | 30 NC Unterweger Jonas 2 ITA 1335 1 - 0
13 33 NC Sartori Martina 2 ITA 1326 | 37 NC Budai Leonardo 2 ITA 1262 Ap- A
14 27 NC Pesavento Daria 1.5 ITA 1353 | 39 NC Beber Anja 2 SLO 1255 0 - 1
15 31 NC Polidoro Ettore 1.5 ITA 1332 | 9 NC Francesconi Alessand 1.5 |TA 1440 0 - 1
16 47 NC C©ola Andrea 1.5 ITA 1160 | 21 NC Barbuio G ovanni 1.5 ITA 1380 1 - O
17 48 NC Predan Dino 1.5 ITA 1150 | 25 NC G sco Al berto 1.5 ITA 1358 0 - 1
18 5 NC Bizioli Mttia 1 ITA 1440 | 45 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1188 0 - 1
19 6 NC Bonetti Al berto 1 ITA 1440 | 49 NC Roose Hoara 1 BEL 1144 1 - O
20 44 NC Gassi Riccardo 1 ITA 1195 | 10 NC Francic Enzo Madhan 1 ITA 1440 0 - 1
21 46 NC Peli Cesare 1 ITA 1170 | 14 NC Fatiga Fabio 1 ITA 1434 1 - 0
22 52 NC Tosoni Sebastiano 1 ITA 1096 | 26 NC Lin Yan Antonio 1 ITA 1353 1 - 0
23 34 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1308 | 53 NC Gazzarri G ovanni 1 ITA 1094 1 - O
24 59 NC Perossa Omar 1 I TA 990 | 38 NC Pesavento Mse' 1 ITA 1261 0 - 1
25 40 NC Palozza Diego 1 ITA 1255 | 58 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1031 1- 0
26 51 NC Boscarin Renmp 0.5 ITA 1099 | 4 NC Aceti Dario 0.5 ITA 1440 1 - O
27 13 NC Zinmmrermann Veronica 0.5 1440 | 56 NC Bertuzzi Erica 0.5 ITA 1076 0 - 1
28 3 NC Aceti Dalila Asia 0 ITA 1440 | 41 NC Toffolo Martino 0.5 ITA 1220 0 - 1
29 7 NC Caselli Stephan 0 ITA 1440 | 23 NC Elshani Centiana 0 ITA 1374 1 - 0
30 8 NC Despeyroux David 0 I TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Viti Matteo 4 ITA 1382 | 18 NC Gegorig Marco 4 ITA 1393 Ap- A
2 29 NC Cossio Federico 3.5 ITA 1340 | 28 NC Negrini Gulio 3.5 ITA 1341 1 - 0

3 54 NC Guden lvo 3.5 ITA 1090 | 17 NC Crestani Dario 3 ITA 1395 1 - 0

4 19 NC Bruni Al essandro 3 ITA 1391 | 57 NC Serafini Pedro 8 ITA 1075 1 - O

5 39 NC Beber Anja 3 SLO 1255 | 35 NC Zangrandi Gulio 3 ITA 1304 Ap- A
6 32 NC Mirru G aconp 3 ITA 1326 | 1 NC Predan Luca 2.5 ITA 1469 0 - 1

7 25 NC G sco Alberto 2.5 ITA 1358 | 2 NC @Gallo Fausto 2.5 ITA 1453 1 - 0

8 9 NC Francesconi Alessand 2.5 ITA 1440 | 33 NC Sartori Martina 2.5 ITA 1326 0 - 1

9 36 NC Cossio Lorenzo 2.5 ITA 1285 | 15 NC  Unterweger Christian2.5 ITA 1413 1 - 0
10 16 NC Rossi Davide 2.5 |ITA 1410 | 47 NC Cola Andrea 2.5 ITA 1160 1 - O
11 22 NC Zinmermann Matthias 2.5 SU 1377 | 42 NC GCselladore Mryam 2.5 ITA 1219 0 - 1
12 24 NC Lin Boyuan 2.5 ITA 1362 | 55 NC Lazzari G anluca 2.5 ITA 1081 Aw- A
13 37 NC Budai Leonardo 2.5 ITA 1262 | 34 NC Marinig Lorenzo 2 ITA 1308 1 - O
14 45 NC Dalle Case Rossano 2 ITA 1188 | 6 NC Bonetti Al berto 2 ITA 1440 Ax- A
15 10 NC Francic Enzo Madhan 2 ITA 1440 | 40 NC Palozza Diego 2 ITA 1255 0 - 1
16 43 NC Budai Federico 2 ITA 1202 | 11 NC Lanbertini Marcello 2 ITA 1440 0 - 1
17 12 NC Zanboni Matteo 2 ITA 1440 | 46 NC Peli Cesare 2 ITA 1170 0 - 1
18 30 NC Unterweger Jonas 2 ITA 1335 | 50 NC Pin Olando 2 ITA 1120 1 - O
19 38 NC Pesavento Mse' 2 ITA 1261 | 52 NC Tosoni Sebastiano 2 ITA 1096 1 - O
20 21 NC Barbuio G ovanni 1.5 ITA 1380 | 27 NC Pesavento Daria 1.5 ITA 1353 0 - 1
21 41 NC Toffolo Martino 1.5 ITA 1220 | 31 NC Polidoro Ettore 1.5 ITA 1332 1 -0
22 56 NC Bertuzzi Erica 1.5 ITA 1076 | 48 NC Predan Dino 1.5 ITA 1150 Ax- A
23 49 NC Roose Hoara 1 BEL 1144 | 5 NC Bizioli Mttia 1 ITA 1440 1 - O
24 53 NC Gazzarri G ovanni 1 ITA 1094 | 7 NC Caselli Stephan 1 ITA 1440 1 - O
25 14 NC Fatiga Fabio 1 ITA 1434 | 44 NC Gassi Riccardo 1 ITA 1195 0 - 1
26 26 NC Lin Yan Antonio 1 ITA 1353 | 59 NC Perossa Omar 1 ITA 990 1 - 0
27 58 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1031 | 13 NC Zimermann Veronica 0.5 1440 0 - 1
28 4 NC Aceti Dario 0.5 ITA 1440 | 3 NC Aceti Dalila Asia 0 ITA 1440 Aw- A
29 51 NC Boscarin Renp 1.5 ITA 1099 | 1- F
30 8 NC Despeyroux David 1 I TA 1440 | 0 - F
31 23 NC Elshani Gentiana 0 I TA 1374 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 18 NC Gegorig Marco 4.5 ITA 1393 | 29 NC Cossio Federico 4.5 ITA 1340 Ap- A
2 54 NC Guden lvo 4.5 |ITA 1090 | 20 NC Viti Matteo 4.5 |ITA 1382 0 - 1
3 25 NC G sco Alberto 3.5 ITA 1358 | 19 NC Bruni Al essandro 4 ITA 1391 1 - O
4 1 NC Predan Luca 3.5 ITA 1469 | 37 NC Budai Leonardo 3.5 ITA 1262 Aw- A
5 35 NC Zangrandi Gulio 3.5 ITA 1304 | 16 NC Rossi Davide 3.5 ITA 1410 0 - 1
6 42 NC GCselladore Mryam 3.5 ITA 1219 | 28 NC Negrini Gulio 3.5 ITA 1341 1 - 0
7 33 NC Sartori Martina 3.5 ITA 1326 | 39 NC Beber Anja 3.5 SLO 1255 Aw- A
8 40 NC Pal ozza Di ego 3 ITA 1255 | 36 NC Cossio Lorenzo 3.5 ITA 1285 0 - 1
9 46 NC Peli Cesare 3 ITA 1170 | 11 NC Lanbertini Marcello 3 ITA 1440 0 - 1
10 17 NC Crestani Dario 3 ITA 1395 | 30 NC Unterweger Jonas 8 ITA 1335 1 - 0
11 57 NC Serafini Pedro 3 I TA 1075 | 24 NC Lin Boyuan 3 ITA 1362 0 - 1
12 55 NC Lazzari G anluca 3 ITA 1081 | 32 NC Mirru G aconp 8 ITA 1326 0 - 1
13 2 NC Gallo Fausto 2.5 ITA 1453 | 38 NC Pesavento Mse' 3 ITA 1261 Ap- A
14 6 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 1440 | 41 NC Toffolo Martino 2.5 ITA 1220 Ax- A
15 27 NC Pesavento Daria 2.5 ITA 1353 | 9 NC Francesconi Alessand 2.5 ITA 1440 Aw- A
16 15 NC  Unterweger Christian2.5 ITA 1413 | 51 NC Boscarin Renp 2.5 ITA 1099 1 - O
17 47 NC Gola Andrea 2.5 ITA 1160 | 22 NC Zimermann Matthias 2.5 SU 1377 1 - 0
18 44 NC (@Gassi Riccardo 2 ITA 1195 | 45 NC Dalle Case Rossano 2.5 ITA 1188 Ay - A
19 50 NC Pin Olando 2 ITA 1120 | 10 NC Francic Enzo Madhan 2 ITA 1440 1 - O
20 48 NC Predan Dino 2 ITA 1150 | 12 NC Zanboni Matteo 2 ITA 1440 0 - 1
21 53 NC Gazzarri G ovanni 2 ITA 1094 | 26 NC Lin Yan Antonio 2 ITA 1353 0 - 1
22 34 NC Marinig Lorenzo 2 ITA 1308 | 49 NC Roose Hoara 2 BEL 1144 0 - 1
23 52 NC Tosoni Sebastiano 2 ITA 1096 | 43 NC Budai Federico 2 ITA 1202 1 - O
24 21 NC Barbuio G ovanni 1.5 ITA 1380 | 56 NC Bertuzzi Erica 2 ITA 1076 Aw- A
25 13 NC Zimmermann Veronica 1.5 1440 | 31 NC Polidoro Ettore 1.5 ITA 1332 0 - 1
26 59 NC Perossa Omar 1 I TA 990 | 4 NC Aceti Dario 1 ITA 1440 1 - O
27 5 NC Bizioli Mttia 1 I TA 1440 | 14 NC Fatiga Fabio 1 ITA 1434 0 - 1
28 7 NC Caselli Stephan 1 ITA 1440 | 58 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1031 0 - 1
29 8 NC Despeyroux David 1 ITA 1440 | 23 NC Elshani Centiana 1 ITA 1374 Aw- A
30 3 NC Aceti Dalila Asia 0.5 ITA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 NC Cossio Federico 5 ITA 1340 | 20 NC Viti Matteo 5.5 ITA 1382 Aw- A
2 16 NC Rossi Davide 4.5 ITA 1410 | 18 NC Gegorig Marco ® ITA 1393 Ap- A
3 42 NC Oselladore Mryam 4.5 ITA 1219 | 25 NC Cisco Aberto 4.5 ITA 1358 1 - 0

4 36 NC Cossio Lorenzo 4.5 ITA 1285 | 54 NC Guden |vo 4.5 ITA 1090 A - A

5 39 NC Beber Anja 4 SLO 1255 | 1 NC Predan Luca 4 ITA 1469 Ap- A
6 11 NC Lanbertini Marcello 4 ITA 1440 | 32 NC Mirru G aconp 4 ITA 1326 0 - 1

7 19 NC Bruni Al essandro 4 ITA 1391 | 33 NC Sartori Martina 4 ITA 1326 1 - O

8 24 NC Lin Boyuan 4 ITA 1362 | 37 NC Budai Leonardo 4 ITA 1262 Aw- A
9 38 NC Pesavento Mse' 3.5 ITA 1261 | 15 NC Unterweger Christian3.5 ITA 1413 0 - 1

10 28 NC Negrini Gulio 3.5 ITA 1341 | 35 NC Zangrandi Gulio 3.5 ITA 1304 Awn- A
11 6 NC Bonetti Alberto 3 I TA 1440 | 47 NC Cola Andrea 3.5 ITA 1160 1 - O

12 41 NC Toffolo Martino 3 ITA 1220 | 2 NC @allo Fausto 3 ITA 1453 0 - 1
13 9 NC Francesconi Al essand 3 ITA 1440 | 50 NC Pin Olando 3 ITA 1120 0 - 1
14 12 NC Zanboni Matteo 3 ITA 1440 | 52 NC Tosoni Sebastiano 3 ITA 1096 A%- A
15 26 NC Lin Yan Antonio 3 I TA 1353 | 57 NC Serafini Pedro 3 ITA 1075 0 - 1
16 45 NC Dalle Case Rossano 3 ITA 1188 | 27 NC Pesavento Daria 8 ITA 1353 Ap- A
17 30 NC Unterweger Jonas 3 ITA 1335 | 46 NC Peli Cesare 3 ITA 1170 1 - O
18 49 NC Roose Hoara 3 BEL 1144 | 40 NC Pal ozza Di ego 8 ITA 1255 1 - O
19 31 NC Polidoro Ettore 2.5 ITA 1332 | 55 NC Lazzari G anluca 3 ITA 1081 1 - O
20 56 NC Bertuzzi Erica 2.5 ITA 1076 | 44 NC Gassi Riccardo 2.5 ITA 1195 1 - O
21 22 NC Zimrermann Matthias 2.5 SU 1377 | 48 NC Predan Dino 2 ITA 1150 0 - 1
22 14 NC Fatiga Fabio 2 ITA 1434 | 59 NC Perossa Omar 2 I TA 990 1-0
23 43 NC Budai Federico 2 ITA 1202 | 21 NC Barbuio G ovanni 2 ITA 1380 1 - O
24 58 NC Bertuzzi Karol 2 ITA 1031 | 34 NC Marinig Lorenzo 2 ITA 1308 1 - O
25 3 NC Aceti Dalila Asia 1.5 ITA 1440 | 8 NC  Despeyroux David 1.5 ITA 1440 0 - 1
26 23 NC Elshani Gentiana 1.5 ITA 1374 | 13 NC Zi mmermann Veronica 1.5 1440 1 - 0
27 4 NC Aceti Dario 1 ITA 1440 | 5 NC Bizioli Muttia 1 ITA 1440 0 - 1
28 17 NC Crestani Dario 4 I TA 1395 | 0 - F
29 51 NC Boscarin Renp 2.5 ITA 1099 | 0 - F
30 10 NC Francic Enzo Madhan 2 I TA 1440 | 0 - F
31 53 NC Gazzarri G ovanni 2 I TA 1094 | 1 - F
32 7 NC Caselli Stephan 1 | TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC ITA El o FI DE: 1469 Perf: 1360 Media: 1257.14 WWe: -0.84

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 30 NC Unterweger Jonas I TA 1335 134 0.68 O 0 0

2 B 56 NC Bertuzzi Erica I TA 1076 393 0.92 1 1 1

3 N 38 NC Pesavento Mse' I TA 1261 208 0.77 1 2 2

4 B 36 NC Cossio Lorenzo I TA 1285 184 0.74 Ay 2.5 2.5

5 N 32 NC Mrru G aconm I TA 1326 143 0.69 1 3.5 3.5

6 B 37 NC Budai Leonardo I TA 1262 207 0.77 Ay 4 4

7 N 3 NC Beber Anja SLO 1255 214 0.77 Ay 4.5 4.5
5.34 4.5 4.5

NC I TA El o FI DE: 1453 Perf: 1330 Media: 1241.71 WWw: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC Polidoro Ettore I TA 1332 Ay 0 0.5
2 N 51 NC Boscarin Renp I TA 1099 354 0.89 1 1 1.5
3 B 55 NC Lazzari G anluca | TA 1081 372 0.9 1 2 2.5
4 N 28 NC Negrini Gulio I TA 1341 112 0.65 0 2 2.5
5 N 25 NC G sco Alberto | TA 1358 95 0.63 0 2 2.5
6 B 38 NC Pesavento Mose' I TA 1261 192 0.75 Ay 2.5 3
7 N 41 NC Toffolo Martino I TA 1220 233 0.79 1 3.5 4
4,61 3.5 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -93 Perf: 902 Medi a: 1369. 83

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 32 NC Mirru G acono I TA 1326 114 0.66 O 0 0

2 B 26 NC Lin Yan Antonio I TA 135387 0.62 0 0 0

3 N 10 NC Francic Enzo Madhan I TA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 41 NC Toffolo Martino I TA 1220 220 0.78 0 0 0

5 N 4 NC Aceti Dario I TA 1440 0 0.5 Ay 0.5 0.5

6 0 1 F 0.5 1.5

7 B 8 NC Despeyroux David I TA 1440 0 0.5 O 0.5 1.5
3.56 0.5 1.5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -108 Perf: 911 Medi a: 1291. 29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 33 NC Sartori Mrtina I TA 1326 114 0.66 O 0 0

2 N 35 NC Zangrandi Gulio I TA 1304 136 0.68 0 0 0

3 B 13 NC Zi mermann Veronica 1440 0 0.5 Ay 0.5 0.5

4 N 51 NC Boscarin Renp I TA 1099 341 0.88 O 0.5 0.5

5 B 3 NC Aceti Dalila Asia I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1

6 N 59 NC Perossa QOmar I TA 990 450 0.92 O 1 1

7 B 5 NC Bizioli Mittia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
4. 64 1 1
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SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1033 Media: 1306. 14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Mrinig Lorenzo I TA 1308 132 0.68 O 0 0
2 B 40 NC Palozza Diego I TA 1255 185 0.74 O 0 0
3 N 23 NC Elshani Gentiana | TA 137466 0.59 1 1 1
4 B 45 NC Dalle Case Rossano I TA 1188 252 0.81 O 1 1
5 N 49 NC Roose Hoara BEL 1144 296 0.85 0 1 1
6 B 14 NC Fatiga Fabio I TA 1434 6 0.51 O 1 1
7 N 4 NC Aceti Dario I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4.68 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1047 Media: 1204. 57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 35 NC Zangrandi Gulio | TA 1304 136 0.68 1 1 1

2 N 32 NC Mirru G aconp I TA 1326 114 0.66 O 1 1

3 N 54 NC Guden Ivo I TA 1090 350 0.89 O 1 1

4 B 49 NC Roose Hoara BEL 1144 296 0.85 1 2 2

5 N 45 NC Dalle Case Rossano I TA 1188 252 0.81 Ay 2.5 2.5

6 B 41 NC Toffolo Martino I TA 1220 220 0.78 Ay 3 3

7 B 47 NC Cola Andrea I TA 1160 280 0.84 1 4 4
5.51 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -111 Perf: 796 Medi a: 1194. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Cossi o Lorenzo I TA 1285 155 0.71 O 0 0
2 B 44 NC Gassi Riccardo I TA 1195 245 0.8 0 0 0
3 N 45 NC Dalle Case Rossano I TA 1188 252 0.81 O 0 0
4 B 23 NC El shani Gentiana I TA 1374 66 0.59 1 1 1
5 N 53 NC Gazzarri G ovanni I TA 1094 346 0.89 0 1 1
6 B 58 NC Bertuzzi Karol I TA 1031 409 0.92 0 1 1
7 0 1 F 1 2
4,72 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 975 Medi a: 1223. 60

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 59 NC Perossa Onmar I TA 990 450 0.92 O 0 0

2 B 46 NC Peli Cesare I TA 1170 270 0.83 O 0 0

3 N 49 NC Roose Hoara BEL 1144 296 0.85 0 0 0

4 0 1 FO 1

5 0 0 FO 1

6 B 23 NC El shani Gentiana I TA 1374 66 0.59 Ay 0.5 1.5

7 N 3 NC Aceti Dalila Asia I TA 1440 0 0.5 1 1.5 2.5
3.69 1.5 2.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1036 Media: 1244.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 37 NC Budai Leonardo I TA 1262 178 0.73 O 0 0

2 N 41 NC Toffolo Martino I TA 1220 220 0.78 Ay 0.5 0.5

3 B 51 NC Boscarin Renmp I TA 1099 341 0.88 1 1.5 1.5

4 N 31 NC Polidoro Ettore I TA 1332 108 0.65 1 2.5 2.5

5 B 33 NC Sartori Mrtina I TA 1326 114 0.66 O 2.5 2.5

6 N 27 NC Pesavento Daria I TA 1353 87 0.62 Ay 3 3

7 B 50 NC Pin Olando I TA 1120 320 0.87 O 3 3
5.19 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 957 Medi a: 1236. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Pesavento Mbse' I TA 1261 179 0.73 O 0 0
2 B 48 NC Predan D no I TA 1150 290 0.84 0 0 0
3 B3 NC Aceti Dalila Asia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 44 NC Gassi Riccardo I TA 1195 245 0.8 1 2 2
5 B 40 NC Pal ozza Di ego I TA 1255 185 0.74 O 2 2
6 N 50 NC Pin Olando ITA 1120 320 0.87 O 2 2
7 0 0 F 2 2
4.48 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1090 Media: 1248. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC Beber Anja SLO 1255 185 0.74 0 0 0
2 N 45 NC Dalle Case Rossano I TA 1188 252 0.81 1 1 1
3 B 40 NC Palozza Diego I TA 1255 185 0.74 1 2 2
4 B 29 NC Cossio Federico I TA 1340 100 0.64 O 2 2
5 N 43 NC Budai Federico I TA 1202 238 0.8 1 3 3
6 N 46 NC Peli Cesare I TA 1170 270 0.83 1 4 4
7 B 32 NC Mirru Gacono I TA 1326 114 0.66 O 4 4
5.22 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1017 Media: 1209.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 41 NC Toffolo Martino I TA 1220 220 0.78 1 1 1

2 N 33 NC Sartori Martina I TA 1326 114 0.66 Ay 1.5 1.5

3 B 43 NC Budai Federico I TA 1202 238 0.8 Ay 2 2

4 N 35 NC Zangrandi Gulio I TA 1304 136 0.68 0 2 2

5 B 46 NC Peli Cesare I TA 1170 270 0.83 0 2 2

6 N 48 NC Predan D no I TA 1150 290 0.84 1 3 3

7 B 52 NC Tosoni Sebastiano I TA 1096 344 0.88 Ay 3.5 3.5
5. 47 3.5 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -111 Perf: 877 Medi a: 1227. 43

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 42 NC Cselladore Mryam I TA 1219 221 0.78 O 0 0

2 B 50 NC Pin Olando I TA 1120 320 0.87 O 0 0

3 N 4 NC Aceti Dario I TA 1440 0 0.5 Ay 0.5 0.5

4 B 56 NC Bertuzzi Erica I TA 1076 364 0.9 0 0.5 0.5

5 N 58 NC Bertuzzi Karol I TA 1031 409 0.92 1 1.5 1.5

6 B 31 NC Polidoro Ettore I TA 1332 108 0.65 O 1.5 1.5

7 N 23 NC El shani Gentiana I TA 137466 0.59 O 1.5 1.5
5.21 1.5 1.5

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -72 Perf: 998 Medi a: 1194. 29
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 NC Budai Federico I TA 1202 232 0.79 O 0 0
2 N 49 NC Roose Hoara BEL 1144 290 0.84 1 1 1
3 B 42 NC GCselladore Mryam ITA 1219 215 0.77 O 1 1
4 N 46 NC Peli Cesare I TA 1170 264 0.82 0 1 1
5 B 44 NC Gassi Riccardo I TA 1195 239 0.8 O 1 1
6 N5 NC Bizioli Mttia I TA 1440 -6 0.49 1 2 2
7 B 59 NC Perossa Qmar I TA 990 444 0.92 1 3 3
5.43 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -18 Perf: 1109 Media: 1225. 43

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 44 NC Grassi Riccardo I TA 1195 218 0.78 1 1 1

2 B 34 NC Marinig Lorenzo I TA 1308 105 0.64 1 2 2

3 N 29 NC Cossio Federico I TA 1340 73 0.6 Ay 2.5 2.5

4 B 54 NC Guden Ivo I TA 1090 323 0.87 0 2.5 2.5

5 N 36 NC Cossi o Lorenzo I TA 1285 128 0.67 O 2.5 2.5

6 B 51 NC Boscarin Renp I TA 1099 314 0.86 1 3.5 3.5

7 N 38 NC Pesavento Mse' I TA 1261 152 0.7 1 4.5 4.5
5.12 4.5 4.5

NC I TA El o FIDE: 1410 Perf: 1404 Media: 1245.86 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Dalle Case Rossano I TA 1188 222 0.78 1 1 1
2 N 37 NC Budai Leonardo I TA 1262 148 0.7 0 1 1
3 B 44 NC Gassi Riccardo I TA 1195 215 0.77 1 2 2
4 N 42 NC Cselladore Mryam I TA 1219 191 0.75 Ay 2.5 2.5
5 B 47 NC Cola Andrea I TA 1160 250 0.81 1 3.5 3.5
6 N 35 NC Zangrandi Gulio | TA 1304 106 0.64 1 4.5 4.5
7 B 18 NC Gegorig Marco I TA 1393 17 0.52 Ay 5 5
4,97 5 5
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SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC I TA El o FI DE: 1395 Perf: 1360 Media: 1234.67 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 NC Peli Cesare I TA 1170 225 0.78 1 1 1
2 B 36 NC Cossio Lorenzo I TA 1285 110 0.65 1 2 2
3 B 32 NC Mrru G acono I TA 1326 69 0.6 0 2 2
4 N 43 NC Budai Federico I TA 1202 193 0.75 1 3 3
5 N 54 NC Guden Ivo I TA 1090 305 0.86 O 3 3
6 B 30 NC Unterweger Jonas I TA 1335 60 0.58 1 4 4
7 0 0 F 4 4
4,22 4 4

NC I TA El o FI DE: 1393 Perf: 1535 Media: 1304.43 WW: 1.18

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 48 NC Predan Dino I TA 1150 243 0.8 1 1 1

2 B 38 NC Pesavento Mose' I TA 1261 132 0.68 1 2 2

3 N 37 NC Budai Leonardo I TA 1262 131 0.68 1 3 3

4 B 32 NC Mirru G aconp I TA 1326 67 0.59 1 4 4

5 N 20 NC Viti Mtteo | TA 1382 11 0.52 Ay 4.5 4.5

6 B 29 NC Cossio Federico I TA 1340 53 0.57 Av 5 5

7 N 16 NC Rossi Davide I TA 1410 -17 0.48 Ay 5.5 5.5
4,32 5.5 5.5

NC ITA El o FI DE: 1391 Perf: 1365 Media: 1206.86 WWe: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 49 NC Roose Hoara BEL 1144 247 0.81 1 1 1
2 N 39 NC Beber Anja SLO 1255 136 0.68 O 1 1
3 B 46 NC Peli Cesare I TA 1170 221 0.78 1 2 2
4 N 50 NC Pin Olando I TA 1120 271 0.83 1 3 3
5 B 57 NC Serafini Pedro I TA 1075 316 0.87 1 4 4
6 N 25 NC G sco Alberto I TA 1358 33 0.55 0 4 4
7 B 33 NC Sartori Martina I TA 1326 65 0.59 1 5 5
5.11 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1382 Perf: 1564 Media: 1254.14 WWe: 1.37

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N50 NC Pin Olando I TA 1120 262 0.82 1 1 1

2 B 42 NC Cselladore Mryam I TA 1219 163 0.72 1 2 2

3 N 3 NC Beber Anja SLO 1255 127 0.67 1 3 3

4 B 24 NC Lin Boyuan | TA 1362 20 0.53 1 4 4

5 B 18 NC Gegorig Marco I TA 1393 -11 0.48 Ay 4.5 4.5

6 N 54 NC Guden Ivo I TA 1090 292 0.8 1 5.5 5.5

7 N 29 NC Cossio Federico I TA 1340 42 0.56 Ay 6 6
4.63 6 6
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SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -75 Perf: 894 Medi a: 1172. 50

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 53 NC Gazzarri G ovanni I TA 1094 286 0.84 1 1 1

3 B 48 NC Predan D no I TA 1150 230 0.79 Ay 1.5 1.5

4 N 47 NC Cola Andrea I TA 1160 220 0.78 0 1.5 1.5

5 B 27 NC Pesavento Daria I TA 1353 27 0.54 0 1.5 1.5

6 B 56 NC Bertuzzi FErica I TA 1076 304 0.86 Ay 2 2

7 N 43 NC Budai Federico I TA 1202 178 0.73 0 2 2
4,54 2 2

NC Su El o FI DE: 1377 Perf: 1132 Media: 1195.29 WW: -3.03

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 51 NC Boscarin Renp I TA 1099 278 0.83 Ay 0.5 0.5

2 N 31 NC Polidoro Ettore I TA 1332 1 0.5 1.5

3 B 33 NC Sartori Mrtina I TA 1326 51 0.57 Av 1 2

4 N 55 NC Lazzari G anluca | TA 1081 296 0.85 Ay 1.5 2.5

5 B 42 NC GCsel |l adore Mryam I TA 1219 158 0.71 O 1.5 2.5

6 N 47 NC Gola Andrea ITA 1160 217 0.78 O 1.5 2.5

7 B 48 NC Predan Dino ITA 1150 227 0.79 0 1.5 2.5
4.53 1.5 2.5

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -54 Perf: 1001 Media: 1314.50

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 52 NC Tosoni Sebasti ano I TA 1096 278 0.83 0 0 0

2 B 58 NC Bertuzzi Karol I TA 1031 343 0.88 0 0 0

3 B5S NC Bizioli Mttia I TA 1440 -66 0.41 O 0 0

4 N7 NC Caselli Stephan I TA 1440 -66 0.41 O 0 0

5 0 1 FO 1

6 N 8 NC Despeyroux David I TA 1440 -66 0.41 Ay 0.5 1.5

7 B 13 NC Zi mermann Veronica 1440 -66 0.41 1 1.5 2.5
3.35 1.5 2.5

NC | TA El o FI DE: 1362 Perf: 1282 Media: 1179.43 WW: -0.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 53 NC Gazzarri G ovanni I TA 1094 268 0.83 1 1 1

2 N 43 NC Budai Federico I TA 1202 160 0.71 Ay 1.5 1.5

3 B 47 NC Gola Andrea ITA 1160 202 0.76 1 2.5 2.5

4 N 20 NC Viti Mtteo I TA 1382 -20 0.47 0 2.5 2.5

5 B 55 NC Lazzari G anluca I TA 1081 281 0.84 Ay 3 3

6 N 57 NC Serafini Pedro I TA 1075 287 0.84 1 4 4

7 B 37 NC Budai Leonardo I TA 1262 100 0.64 Ay 4.5 4.5
5.09 4.5 4.5
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Scacchistica pryg
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mbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020
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208 0.77
-95 0.37
-33 0.45
139 0.69
3.63

R F PE
Ay 0.
1 0.
0 0.
1 1.
1 2.
1 3.
0 3.

3.

oo oo oo o Ol

-0.13

PT

PP wObdPEP PO

[S21¢ 2 I &2 IS I 62 BN 62 @) )

I TA

55

50
52
59
53
57

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

TZWWzZ2W02W0O

Elo Italia: 1353 Vari az:
Cat None

NC Lazzari G anluca
NC Aceti Dalila Asia
NC Pin Ol ando

NC Tosoni Sebasti ano
NC Perossa QOmrar

NC Gazzarri G ovanni
NC Serafini Pedro

-72

Perf: 921 Medi a: 1128. 00
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1081 272 0.83 O
I TA 1440 -87 0.38 1
I TA 1120 233 0.79 O
I TA 1096 257 0.82 0
I TA 990 363 0.9 1
I TA 1094 259 0.82 1
I TA 1075 278 0.83 0
5.37

m
0
m

W W wNNPEFE PP o

3

W W WwWNERE PP Oo

I TA

56
54
41
39
21

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%

Z2WZ20Z2020

45

Elo Italia: 1353 Vari az:

Cat Nome

NC Bertuzzi FErica

NC Guden lvo

NC Toffolo Martino

NC Beber Anja

NC Barbui o G ovanni

NC Francesconi Al essandro
NC Dalle Case Rossano

-30

Perf: 1049 Media: 1235.57
Fed FIDE Ital D f Exp R
ITA 1076 277 0.83 Ay
I TA 1090 263 0.82 0
ITA 1220 133 0.68 1
SLO 1255 98 0.63 0
I TA 1380 -27 0.46 1
I TA 1440 -87 0.38 Ay
ITA 1188 165 0.72 Ay

4.52

m
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2
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El o FI DE: 1341

None

Serafini Pedro

Col a Andrea

Cisco Al berto

Gal |l o Fausto

Cossi o Federico
Csel | adore M ryam
Zangrandi Gulio

666666868

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1323
FIDE Ital
1075
1160
1358
1453
1340
1219
1304

Medi a: 1272. 71

Dif Exp
266 0.82
181 0.74
-17 0.48
-112 0. 35
1 0.5
122 0.67
37 0.55
4.11

R

Ay
1
1
0
0
Ay

W We:
F PE
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC I TA El o FI DE: 1340 Perf: 1579 Media: 1299.43 WW: 0.97

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 58 NC Bertuzzi Karol I TA 1031 309 0.86 1 1 1

2 B 52 NC Tosoni Sebastiano I TA 1096 244 0.8 1 2 2

3 B 15 NC Unterweger Christian I TA 1413 Ay 2 2.5

4 N 11 NC Lanbertini Mrcello I TA 1440 1 2 3.5

5 B 28 NC Negrini Gulio I TA 1341 -1 0.5 1 3 4.5

6 N 18 NC Gegorig Marco I TA 1393 -53 0.43 Ay 3.5 5

7 B 20 NC Viti Matteo | TA 1382 -42 0.44 Ay 4 5.5
3.03 4 5.5

NC I TA El o FI DE: 1335 Perf: 1251 Media: 1200.86 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Predan Luca | TA 1469 -1340.32 1 1 1
2 N 55 NC Lazzari G anluca I TA 1081 254 0.81 O 1 1
3 B 52 NC Tosoni Sebastiano I TA 1096 239 0.8 1 2 2
4 N 57 NC Serafini Pedro I TA 1075 260 0.82 0 2 2
5 B 50 NC Pin Olando I TA 1120 215 0.77 1 3 3
6 N 17 NC Crestani Dario I TA 1395 -60 0.42 O 3 3
7 B 46 NC Peli Cesare I TA 1170 165 0.72 1 4 4
4. 66 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -6 Perf: 1117 WMedia: 1298. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC @Gllo Fausto I TA 1453 -121 0.34 Ay 0.5 0.5
2 B 22 NC Zi mermann Matthias SuU 1377 -45 0.44 0 0.5 0.5
3 N 56 NC Bertuzzi FErica I TA 1076 256 0.81 1 1.5 1.5
4 B 9 NC Francesconi Al essandro I TA 1440 -108 0.35 O 1.5 1.5
5 N 41 NC Toffolo Martino I TA 1220 112 0.65 O 1.5 1.5
6 N 13 NC  Zi mrer mann Veroni ca 1440 -108 0.35 1 2.5 2.5
7 B 55 NC Lazzari G anluca I TA 1081 251 0.81 1 3.5 3.5
3.75 3.5 3.5

NC I TA El o FI DE: 1326 Perf: 1607 Media: 1379.71 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Aceti Dalila Asia I TA 1440 1 0 1
2 B 6 NC Bonetti Alberto I TA 1440 1 0 2
3 N 17 NC Crestani Dario I TA 1395 -69 0.4 1 1 3
4 N 18 NC Gegorig Marco I TA 1393 -67 0.41 0 1 3
5B 1 NC Predan Luca I TA 1469 -1430.31 O 1 3
6 N 55 NC Lazzari G anluca I TA 1081 245 0.8 1 2 4
7 N 11 NC Lanmbertini Marcello I TA 1440 1 2 5
1.92 2 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC |ITA El o FI DE: 1326 Perf: 1491 Media: 1372.14 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 4 NC Aceti Dario I TA 1440 1 0 1
2 B 12 NC Zanmboni Matteo I TA 1440 Ay 0 1.5
3 N 22 NC Zinmermann Matthias Ssul 1377 -51 0.43 Ay 0.5 2
4 B 37 NC Budai Leonardo I TA 1262 64 0.59 Ay 1 2.5
5 N9 NC Francesconi Al essandro I TA 1440 1 1 3.5
6 B 39 NC Beber Anja SLO 1255 71 0.6 Ay 1.5 4
7 N 19 NC Bruni Al essandro I TA 1391 -65 0.41 O 1.5 4
2.03 1.5 4

NC |ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -69 Perf: 899  Media: 1208. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Bizioli Mttia I TA 1440 -132 0.32 1 1 1
2 N 15 NC Unterweger Christian I TA 1413 -105 0.36 O 1 1
3 N 57 NC Serafini Pedro I TA 1075 233 0.79 ©0 1 1
4 B 53 NC Gazzarri G ovanni I TA 1094 214 0.77 1 2 2
5 N 37 NC Budai Leonardo I TA 1262 46 0.56 O 2 2
6 B 49 NC Roose Hoara BEL 1144 164 0.72 O 2 2
7 N 58 NC Bertuzzi Karol | TA 1031 277 0.83 0 2 2
4.35 2 2

NC I TA El o FI DE: 1304 Perf: 1456 Media: 1336.71 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Bonetti Al berto I TA 1440 0 0 0
2 B 4 NC Aceti Dario I TA 1440 1 0 1
3 N 58 NC Bertuzzi Karol I TA 1031 273 0.83 1 1 2
4 B 12 NC Zanboni Mtteo I TA 1440 1 1 3
5 N 39 NC Beber Anja SLO 1255 49 0.57 Ay 1.5 3.5
6 B 16 NC Rossi Davide I TA 1410 -106 0.36 O 1.5 3.5
7 N 28 NC Negrini Gulio I TA 1341 -37 0.45 Ay 2 4
2.21 2 4

NC |ITA El o FI DE: 1285 Perf: 1588 Media: 1293.14 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Caselli Stephan I TA 1440 1 0 1
2 N 17 NC Crestani Dario | TA 1395 -1100.35 O 0 1
3 B 59 NC Perossa Qmar I TA 990 1 0 2
4 N1 NC Predan Luca I TA 1469 -1840.26 Ay 0.5 2.5
5 B 15 NC Unterweger Christian I TA 1413 1 0.5 3.5
6 N 40 NC Palozza Diego I TA 1255 30 0.54 1 1.5 4.5
7 B 54 NC Guden lvo I TA 1090 195 0.75 Ay 2 5
1.9 2 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

14-08-2025

I TA
N

9

16
18
33
34
1
24

Scacchistica pryg

Italiana ! J' Spili

FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
mbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

El o FI DE: 1262

666666868

Normre
Francesconi
Rossi Davi de
Gregorig Marco
Sartori Martina
Marini g Lorenzo
Predan Luca

Li n Boyuan

Al essandro

Perf: 1554 Media: 1386. 86
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1440 1
I TA 1410 -148 0.3 1
I TA 1393 -1310.32 0
ITA 1326 -64 0.41 Ay
I TA 1308 1
I TA 1469 -207 0.23 Ay
ITA 1362 -100 0.36 Ay
1.62

F
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m
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0.88
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I TA
N
10
18

1
59
52
2

15

SLO
N
11
19
20
27
35
33
1

El o FI DE: 1261

666666868

None

Franci c Enzo Madhan
Gregorig Marco
Predan Luca
Perossa QOmar

Tosoni Sebasti ano
Gal l o Fausto

Unt erweger Christian

El o FI DE: 1255

666666868

None

Lanbertini Marcello
Bruni Al essandro
Viti Matteo
Pesavento Dari a
Zangrandi Gulio
Sartori Martina
Predan Luca

Perf: 1459 Media: 1322. 00 WWe:
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1440 1
I TA 1393 -132 0.32 0
I TA 1469 -208 0.23 0
I TA 990 1
I TA 1096 165 0.72 1
I TA 1453 -192 0.25 Ay
I TA 1413 0
1.52

Perf: 1541 Media: 1380.71
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1440 1
I TA 1391 -136 0.32 1
I TA 1382 -127 0.33 0
I TA 1353 1
I TA 1304 -49 0.43 Ay
I TA 1326 -71 0.4 Ay
| TA 1469 -214 0.23 Ay

1.71
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I TA
N
47
5

11
58
10
36
49

El o FI DE: 1255

666666868

Norme

Gol a Andrea

Bizioli Mttia
Lanbertini Marcello
Bertuzzi Karol
Franci ¢ Enzo Madhan
Cossi o Lorenzo
Roose Hoar a

Perf: 1296 Media: 1277.14 W We:
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1160 95 0.63 0
I TA 1440 1
I TA 1440 0
I TA 1031 224 0.78 1
I TA 1440 1
I TA 1285 -30 0.46 O
BEL 1144 111 0.65 O
2.52

F PE
0

P R R R R OO

-1.52

3

W W wWwwNERE P o
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC ITA El o FI DE: 1220 Perf: 1529 Media: 1414.00 WWe: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Zanboni WMatteo I TA 1440 0 0 0
2 B9 NC Francesconi Al essandro |TA 1440 Ay 0 0.5
3 B 27 NC Pesavento Daria I TA 1353 0 0 0.5
4 N 3 NC Aceti Dalila Asia I TA 1440 1 0 1.5
5 B 31 NC Polidoro Ettore I TA 1332 1 0 2.5
6 N 6 NC Bonetti Al berto I TA 1440 Ay 0 3
7 B2 NC Gallo Fausto | TA 1453 -2330.21 O 0 3
0.21 0 3

NC I TA El o FIDE: 1219 Perf: 1669 Media: 1391.71 WW: 2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC  Zi mrer mann Veroni ca 1440 1 0 1
2 N 20 NC Viti Mtteo | TA 1382 -163 0.28 0 0 1
3 N 14 NC Fatiga Fabio I TA 1434 1 0 2
4 B 16 NC Rossi Davide I TA 1410 -1910.25 Ay 0.5 2.5
5 N 22 NC Zi mermann Matthias Sul 1377 -158 0.29 1 1.5 3.5
6 B 28 NC Negrini Gulio I TA 1341 -1220.33 1 2.5 4.5
7 B 25 NC Cisco Alberto | TA 1358 -1390.31 1 3.5 5.5
1. 46 3.5 5.5

NC I TA El o FI DE: 1202 Perf: 1415 Media: 1363.86 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Fatiga Fabio I TA 1434 1 0 1
2 B 24 NC Lin Boyuan I TA 1362 -1600.29 Ay 0.5 1.5
3 N 12 NC Zanboni Mtteo I TA 1440 Av 0.5 2
4 B 17 NC Crestani Dario I TA 1395 -1930.25 0 0.5 2
5 B 11 NC Lanbertini Marcello I TA 1440 0 0.5 2
6 N 52 NC Tosoni Sebastiano I TA 1096 106 0.64 O 0.5 2
7 B 21 NC Barbuio G ovanni I TA 1380 1 0.5 3
1.18 0.5 3

NC I TA El o FI DE: 1195 Perf: 1338 Media: 1343.00 WWw: -0.9

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 15 NC Unterweger Christian I TA 1413 0 0 0

2 N7 NC Caselli Stephan I TA 1440 1 0 1

3 N 16 NC Rossi Davide I TA 1410 -2150.23 0 0 1

4 B 10 NC Francic Enzo Madhan I TA 1440 0 0 1

5 N 14 NC Fatiga Fabio I TA 1434 1 0 2

6 B 45 NC Dalle Case Rossano | TA 1188 7 0.51 Ay 0.5 2.5

7 N 56 NC Bertuzzi FErica I TA 1076 119 0.66 O 0.5 2.5
1.4 0.5 2.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC I TA El o FIDE: 1188 Perf: 1515 Media: 1388.29 WW: -0.21

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 16 NC Rossi Davide I TA 1410 -2220.22 0 0 0

2 B 11 NC Lanmbertini Marcello I TA 1440 0 0 0

3 B7 NC Caselli Stephan I TA 1440 1 0 1

4 N5 NC Bizioli Mttia I TA 1440 1 0 2

5 B 6 NC Bonetti Alberto I TA 1440 Ay 0 2.5

6 N 44 NC Gassi Riccardo I TA 1195 -7 0.49 Ay 0.5 3

7 B 27 NC Pesavento Daria I TA 1353 Ay 0.5 3.5
0.71 0.5 3.5

NC ITA El o FI DE: 1170 Perf: 1453 Media: 1410.71 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Crestani Dario I TA 1395 -2250.22 0 0 0
2 N 8 NC Despeyroux David I TA 1440 1 0 1
3 N 19 NC Bruni Al essandro I TA 1391 -2210.22 0 0 1
4 B 14 NC Fatiga Fabio I TA 1434 1 0 2
5 N 12 NC Zanboni Matteo I TA 1440 1 0 3
6 B 11 NC Lanbertini Marcello I TA 1440 0 0 3
7 N 30 NC Unterweger Jonas I TA 1335 -1650.28 O 0 3
0.72 0 3

NC I TA El o FIDE: 1160 Perf: 1421 Media: 1366.43 WW: 1.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 40 NC Palozza D ego I TA 1255 -95 0.37 1 1 1

2 B 28 NC Negrini Gulio I TA 1341 -1810.26 Ay 1.5 1.5

3 N 24 NC Lin Boyuan I TA 1362 -2020.24 0 1.5 1.5

4 B 21 NC Barbuio G ovanni I TA 1380 1 1.5 2.5

5 N 16 NC Rossi Davide I TA 1410 -2500.19 0 1.5 2.5

6 B 22 NC Zimernmann Matthias SuU 1377 -2170.22 1 2.5 3.5

7 N 6 NC Bonetti Alberto I TA 1440 0 2.5 3.5
1.28 2.5 3.5

NC I TA El o FI DE: 1150 Perf: 1380 Media: 1352.00 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Gegorig Marco I TA 1393 -2430.2 O 0 0
2 N 10 NC Francic Enzo Madhan I TA 1440 1 0 1
3 N 21 NC Barbuio G ovanni I TA 1380 Ay 0 1.5
4 B 25 NC G sco Alberto | TA 1358 -2080.23 0 0 1.5
5 N 56 NC Bertuzzi FErica I TA 1076 74 0.6 Ay 0.5 2
6 B 12 NC Zanboni Mtteo I TA 1440 0 0.5 2
7 N 22 NC Zi mermann Matthias Sul 1377 -227 0.21 1 1.5 3
1.24 1.5 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC BEL El o FIDE: 1144 Perf: 1571 Media: 1386.86 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Bruni Al essandro I TA 1391 -247 0.19 O 0 0
2 B 14 NC Fatiga Fabio I TA 1434 0 0 0
3 B 8 NC Despeyroux David I TA 1440 1 0 1
4 N 6 NC Bonetti Alberto I TA 1440 0 0 1
5 B 5 NC Bizioli Mttia I TA 1440 1 0 2
6 N 34 NC Mrinig Lorenzo I TA 1308 1 0 3
7 B 40 NC Palozza Diego I TA 1255 -1110.35 1 1 4
0.54 1 4

NC I TA El o FIDE: 1120 Perf: 1552 Media: 1397.29 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Viti Mtteo | TA 1382 -2620.18 0 0 0
2 N 13 NC  Zi mer mann Veroni ca 1440 1 0 1
3 N 26 NC Lin Yan Antonio I TA 1353 1 0 2
4 B 19 NC Bruni Alessandro I TA 1391 -2710.17 0 0 2
5 N 30 NC Unterweger Jonas I TA 1335 -2150.23 O 0 2
6 B 10 NC Francic Enzo Madhan I TA 1440 1 0 3
7 N9 NC Francesconi Al essandro I TA 1440 1 0 4
0.58 0 4

NC I TA El o FI DE: 1099 Perf: 1377 Media: 1424.60 WW: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 22 NC  Zi mernmann Matt hi as SuU 1377 -278 0.17 Ay 0.5 0.5

2 B2 NC Gallo Fausto | TA 1453 -3540.11 O 0.5 0.5

3 N9 NC Francesconi Al essandro I TA 1440 0 0.5 0.5

4 B 4 NC Aceti Dario I TA 1440 1 0.5 1.5

5 0 1 F 0.5 2.5

6 N 15 NC Unterweger Christian I TA 1413 0 0.5 2.5

7 0 0 F 0.5 2.5
0.28 0.5 2.5

NC I TA El o FI DE: 1096 Perf: 1420 Media: 1329.29 WW: -0.04

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 23 NC Elshani Gentiana I TA 1374 1 0 1

2 N 29 NC Cossio Federico I TA 1340 -244 0.2 0 0 1

3 N 30 NC Unterweger Jonas I TA 1335 -239 0.2 0 0 1

4 B 26 NC Lin Yan Antonio I TA 1353 1 0 2

5 N 38 NC Pesavento Mose' I TA 1261 -1650.28 0 0 2

6 B 43 NC Budai Federico I TA 1202 -106 0.36 1 1 3

7 N 12 NC Zanboni Matteo I TA 1440 Ay 1 3.5
1.04 1 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC | TA El o FI DE: 1094 Perf: 1313 Media: 1368.60 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Lin Boyuan I TA 1362 -268 0.17 O 0 0
2 B 21 NC Barbuio G ovanni I TA 1380 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 34 NC Marinig Lorenzo I TA 1308 0 0 1
5B 7 NC Caselli Stephan I TA 1440 1 0 2
6 B 26 NC Lin Yan Antonio I TA 1353 0 0 2
7 0 1 FO 3
0.17 0 3

NC ITA El o FI DE: 1090 Perf: 1618 Media: 1375.14 WWe: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Cisco Alberto I TA 1358 -268 0.17 Ay 0.5 0.5
2 N 27 NC Pesavento Daria I TA 1353 1 0.5 1.5
3 B 6 NC Bonetti Al berto I TA 1440 1 0.5 2.5
4 N 15 NC Unterweger Christian I TA 1413 1 0.5 3.5
5 B 17 NC Crestani Dario I TA 1395 -3050.14 1 1.5 4.5
6 B 20 NC Viti Matteo I TA 1382 -2920.15 O 1.5 4.5
7 N 36 NC Cossio Lorenzo | TA 1285 -1950.25 Ay 2 5
0.71 2 5

NC I TA El o FI DE: 1081 Perf: 1387 Media: 1362.57 WWwe: 1.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 26 NC Lin Yan Antonio I TA 1353 1 0 1

2 B 30 NC Unterweger Jonas I TA 1335 -2540.19 1 1 2

3 N2 NC Gallo Fausto | TA 1453 -3720.1 O 1 2

4 B 22 NC Zi mermann Matthias SuUl 1377 -296 0.15 Ay 1.5 2.5

5 N 24 NC Lin Boyuan I TA 1362 -2810.16 Ay 2 3

6 B 32 NC Mirru G aconp I TA 1326 -245 0.2 0 2 3

7 N 31 NC Polidoro Ettore I TA 1332 0 2 3
0.8 2 3

NC I TA El o FI DE: 1076 Perf: 1460 Media: 1331.29 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Pesavento Daria I TA 1353 Ay 0 0.5
2 N1 NC Predan Luca I TA 1469 -3930.08 0 0 0.5
3 B 31 NC Polidoro Ettore I TA 1332 0 0 0.5
4 N 13 NC Zi mermann Veronica 1440 1 0 1.5
5 B 48 NC Predan D no I TA 1150 -74 0.4 Ay 0.5 2
6 N 21 NC Barbui o G ovanni I TA 1380 Ay 0.5 2.5
7 B 44 NC Grassi Riccardo I TA 1195 -1190.34 1 1.5 3.5
0. 82 1.5 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-08-2025

SN VIl 54 FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC I TA El o FI DE: 1075 Perf: 1439 Media: 1348.33 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Negrini Gulio I TA 1341 -266 0.18 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 3 NC Mrinig Lorenzo I TA 1308 1 0 2
4 B 30 NC Unterweger Jonas I TA 1335 -2600.18 1 1 3
5 N 19 NC Bruni Al essandro I TA 1391 -316 0.13 O 1 3
6 B 24 NC Lin Boyuan I TA 1362 -287 0.16 0 1 3
7 N 26 NC Lin Yan Antonio I TA 1353 1 1 4
0. 65 1 4
NC I TA El o FI DE: 1031 Perf: 1422 Media: 1351.57 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Cossio Federico I TA 1340 -3090.14 0 0 0
2 N 23 NC El shani Gentiana I TA 1374 1 0 1
3 B 3 NC Zangrandi Gulio I TA 1304 -2730.17 O 0 1
4 N 40 NC Palozza D ego I TA 1255 -2240.22 0 0 1
5 B 13 NC  Zi mer mann Veroni ca 1440 0 0 1
6 N 7 NC Caselli Stephan I TA 1440 1 0 2
7 B 34 NC Marinig Lorenzo I TA 1308 1 0 3
0.53 0 3
NC |ITA Elo Italia: 990 Variaz: 36 Perf: 1108 Media: 1367. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Despeyroux David I TA 1440 -450 0.08 1 1 1
2 N 25 NC Cisco Alberto | TA 1358 -3680.1 O 1 1
3 N 36 NC Cossio Lorenzo I TA 1285 -2950.15 0 1 1
4 B 38 NC Pesavento Mose' I TA 1261 -2710.17 O 1 1
5 N 26 NC Lin Yan Antonio I TA 1353 -363 0.1 0 1 1
6 B 4 NC Aceti Dario I TA 1440 -450 0.08 1 2 2
7 N 14 NC Fatiga Fabio I TA 1434 -444 0.08 O 2 2
0.76 2 2
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STV 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2008002D)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
4 NC Aceti Dario ITA 3 0.0 1243 443 1440 1978 M 191338
5 NC Bi zioli Mattia ITA 3 0.0 1195 395 1440 2004 M
6 NC Bonetti Al berto ITA 7 4.0 1204 1224 1440 2010 M 184348
7 NC Casel | i Stephan ITA 5 0.0 1158 358 1440 2013 M 190390
9 NC Francesconi Alessan| TA 5 1.5 1205 1056 1440 2000 M 160546
10 NC Francic Enzo Madhan I TA 5 1.0 1196 956 1440 1996 M
11 NC Lanbertini Marcellol TA 7 4.0 1248 1268 1440 1999 M
12 NC Zanboni Matteo ITA 7 3.5 1209 1209 1440 2004 M 145699
13 NC Zi mer mann Ver oni ca 4 1.0 1111 918 1440 1959 M
14 NC Fati ga Fabio ITA 5 1.0 1186 946 1434 1992 M 186514
15 NC Unterweger ChristialTA 6 3.5 1211 1231 1413 1980 M 100022
21 NC Bar bui o G ovanni ITA 5 2.0 1136 1064 1380 1985 M 189049
26 NC Lin Yan Antonio ITA 5 1.0 1093 853 1353 2008 M 189044
27 NC Pesavento Dari a ITA 5 2.0 1165 1093 1353 2006 F 187595
31 NC Pol i doro Ettore ITA 5 2.5 1241 1241 1332 2011 M 180909
34 NC Marini g Lorenzo ITA 5 1.0 1121 881 1308 2010 M 186839
59 NC Perossa Omar ITA 3 0.0 1301 501 990 1976 M 173783
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